СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать пятой сессии

от 30.06.2023 года                                                                               № 150
с. Красноселье

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета от 03.11.2017 № 104 «Об установлении налога на имущество
физических лиц с 01.01.2018 года»

	Рассмотрев протест прокурора Чановского района от 13.06.2023 № 2-18-2023/Прдп176-23-20500037, Совет депутатов  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
	1. Внести в решение Совета депутатов Красносельского сельсовета от 03.11.2017 № 104 "Об установлении налога на имущество физических лиц с 01.01.2018 года» следующие изменения:
	1.1. пункт 2 – отменить.
           2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета.

	Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

                      А.И.Евдокимова

	Председатель Совета депутатов
Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
                               Е.В. Гришина